
Città di Potenza
 

Ordinanza n. 063                                                                              Potenza, 08/03/2018

IL DIRIGENTE

Considerato che a seguito di  intervento della Polizia Locale per un incidente verificatosi  in via
Rocco Scotellaro, si è constatato la mancanza di segnaletica orizzontale e verticale di STOP nella
strada di via Rocco Scotellaro (fine discesa), è pertanto indispensabile istituire l’obbligo di STOP
all’intersezione  della suddetta via  come meglio evidenziato nella planimetria allegata;

Visto l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – Testo Unico dell’Ordinamento degli Enti Locali – “funzioni e
responsabilità della dirigenza”;

Visti gli artt. 5 (comma 3), 6, 7, 188 del D.L vo n° 285 del 30/4/1992 e relativo regolamento di
esecuzione D.P.R. n° 495 del 16/12/1992 e successive modificazioni;

ORDINA
l’apposizione del segnale orizzontale e verticale di obbligo di STOP in via Rocco Scotellaro (fine
discesa primo tratto) come meglio evidenziato nell’allegata planimetria.

La presente Ordinanza
- può essere revocata in qualsiasi momento per sopravvenute esigenze;
- viene trasmessa, per quanto di competenza:

 all’Ufficio Segnaletica;
 al Comando di Polizia Locale.

  IL DIRIGENTE
         (arch. Giancarlo Grano)

 

 

Unità di Direzione “Servizi alla Persona”
Ufficio Mobilità


	Città di Potenza
	IL DIRIGENTE
	ORDINA
	l’apposizione del segnale orizzontale e verticale di obbligo di STOP in via Rocco Scotellaro (fine discesa primo tratto) come meglio evidenziato nell’allegata planimetria.
	La presente Ordinanza
	IL DIRIGENTE

